AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022

PROCESSO: 306/2022
O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE AMBIENTAL DE SANTA FÉ DO
SUL, torna público que não obteve êxito na sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 03/2022, face a
desclassificação da proposta final da licitante que ofertou o menor valor global, porém superior ao
orçamento estimado para contratação.  A sessão foi realizada no dia 24/03/2022, às 09:00h, cujo objeto
é a " Contratação de empresa especializada em locação de 01 (uma) Máquina Trator sobre
Esteira, com operador e combustível, para execução de serviços na área do Aterro Sanitário
Municipal, sendo 06 h/dia de trabalho, 06 dias na semana, por até 12 meses, conforme
especificações do Termo de Referência.".  A licitação foi declarada FRACASSADA.

Santa fé do Sul, 24 de março de 2022.

JOSÉ ANDRE DO NASCIMENTO

SUPERINTENDENTE